
ZARZĄDZENIE Nr 202/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 05 grudnia 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej działek gruntu 

położonych na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 3 O ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 

16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 1 O lat tj. od dnia 

01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2033 r. działkę gruntu oznaczoną Nr 24/15 o pow. 6155 m2 

dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie prowadzona jest księga wieczysta nr ELll/00039416/8, 

działkę gruntu oznaczoną Nr 24/18 o pow. 52337 m2 dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie 

prowadzona jest księga wieczysta nr EL 11/00041173/9 oraz działkę gruntu oznaczoną Nr 24/21 

o pow. 5997 m2 dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie prowadzona jest księga wieczysta 

nr ELll/00035756/5, położone w Suszu przy ul. Piastowskiej w obrębie 4 m. Susz na rzecz 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury z siedzibą w Olsztynie, ul. Saperska 1, 10-073 Olsztyn. 

§ 2. 

Ustalam roczną stawkę czynszu dzierżawnego za wydzierżawienie gruntów określonych w § 1 

niniejszego zarządzenia w wysokości 1,80 zł za 1 m2 netto plus podatek VAT zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. 

Czynsz, o którym mowa w § 2 będzie rokrocznie waloryzowany do dnia 28 lutego danego roku 

o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług publikowany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim 

za rok poprzedni - pierwsza waloryzacja rok 2025. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR 


